
BURMISTRZ Mlll..STJ\ In UCZBORKA 
województwo opolskie 

Zarządzenie Nr AO.120.2.2017 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 10 stycznia 2017r. 

w sprawie powołania auditorów wewnętrznych w Urzędzie Miejskim w Kluczborku 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół auditorów wewnętrznych w Urzędzie Miejskim w Kluczborku, 
w składzie: 
1) Bożena Stempel - Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa; 
2) Gracjana Dziuba - Tabisz - Samodzielne Stanowisko ds. Personalnych; 
3) Grzegorz Błażewski - Naczelnik Wydziału Promocji i Rozwoju Gminy; 
4) Joanna Drabicka - Inspektor w Wydziale Gospodarki Miejskiej, 
5) Karolina Kubot - Inspektor w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami i Planowania 

Przestrzennego; 
6) Zbigniew Brudko - Główny specjalista w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami 

i Planowania Przestrzennego; 
7) Łukasz Ślusarek - Podinspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich i Obronnych; 
8) Tomasz Paluch - Główny specjalista w Wydziale Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich. 
9) Małgorzata Lechowicz - Główny specjalista w Wydziale Finansowym; 
1 O) Małgorzata Flis - Inspektor w Referacie Podatków i Opłat. 

§ 2. Do zadań auditorów wewnętrznych - należy określenie, czy System Zarządzania 
Jakością: • 
1) jest zgodny z zaplanowanymi ustaleniami i wymaganiami wdrożonej normy; 
2) jest skutecznie wdrożony i utrzymywany. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr AO.120.41.2015. Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia 
31 grudnia 2015r. w sprawie powołania zespołu auditorów w Urzędzie Miejskim 
w Kluczborku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BUR11/iISTRZ 


